
          

         ZARZĄDZENIE NR 1281/2018 

BURMISTRZA MIASTA BOGUSZOWA-GORC 

Z DNIA 06 SIERPNIA 2018 R. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018  

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.     

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2017, poz. 2077 z późn. zm.)  oraz 

§ 13 pkt 3 Uchwały Nr XLIV/267/17 z dnia 19 grudnia 2017 r. – Uchwała Budżetowa 

na rok 2018, zarządza się, co następuje: 

 

W Uchwale Nr XLIV/267/17 z dnia 19 grudnia 2017 r.  – Uchwała Budżetowa na rok 

2018 wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie polegających na częściowym rozwiązaniu rezerwy 

ogólnej, jak również dokonuje się zmian w budżecie polegających na przeniesieniu 

wydatków między paragrafami w ramach tego samego działu i rozdziału klasyfikacji 

budżetowej - zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: 

 po stronie dochodów – 69.088.989,82 zł 

 po stronie wydatków – 73.514.493,96 zł. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Boguszowa- Gorc. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

               Burmistrza Miasta  

               Boguszowa – Gorc  

 

 

Waldemar Kujawa 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 1281/2018 

Burmistrza Miasta Boguszowa - Gorce 

z dnia 06 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 

 

 

1. Dokonuje się zmian w budżecie polegających na przeniesieniu wydatków między  

paragrafami w ramach tego samego rozdziału i działu klasyfikacji budżetowej: 

a) administracja publiczna – przeniesienie środków między paragrafami                   

w ramach rozdz. 75085 zgodnie z wnioskiem Centrum Obsługi Jednostek               

w Boguszowie – Gorcach z dnia 30.07.2018 r. dotyczy zwiększenia wydatków 

na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia społeczne oraz przeniesienie 

wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 zgodnie z wnioskiem 

WOP.3026.15.2018 z dnia 31.07.2018 roku dotyczy zwiększenia wydatków  

na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, 

b) kultura fizyczna – przeniesienie środków między paragrafami w ramach 

rozdz. 92604 zgodnie z wnioskiem Ośrodka Sportu i Rekreacji w Boguszowie 

– Gorcach  z dnia 27.07.2018 roku dotyczy zwiększenia wydatków na zakup 

energii i zakup usług pozostałych. 

 

2. Przeniesienie środków z rezerwy ogólnej w kwocie 38.000,00 zł z tego: 

a) do działu 700, rozdz. 70005 § 4270 w kwocie 10.000,00 zł  na naprawę 

urządzeń na placach zabaw, 

b) do działu 700, rozdz. 70005 § 4300 w kwocie 20.000,00 zł na usługi 

geodezyjno- kartograficzne, 

c) do działu 700, rozdz. 70005 § 4430 w kwocie 8.000,00 zł na koszty opłat 

notarialnych. 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1281/2018 Burmistrza Miasta z dnia 06.08.2018 r.
Zmiany w planie wydatków gminy Boguszów-Gorce na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 38 000,0010 434 237,53 10 472 237,53

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 000,00 600 000,00562 000,00

4270 Zakup usług remontowych 28 400,00 10 000,00 38 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 356 980,00 20 000,00 376 980,00

4430 Różne opłaty i składki 70 400,00 8 000,00 78 400,00

750 Administracja publiczna 0,007 104 163,49 7 104 163,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 931 730,084 931 730,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 3 000,00 6 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 - 3 000,00 47 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 372 014,001 372 014,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 955 500,00 5 000,00 960 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 200,00 2 000,00 176 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 800,00 - 7 000,00 17 800,00

758 Różne rozliczenia - 38 000,00933 037,00 895 037,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 38 000,00 890 037,00928 037,00

4810 Rezerwy 648 602,00 - 38 000,00 610 602,00

926 Kultura fizyczna 0,003 095 520,00 3 095 520,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 1 023 600,001 023 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 - 2 690,00 25 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 500,00 - 2 900,00 66 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 800,00 - 3 000,00 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 259,00 - 8 410,00 112 849,00

4260 Zakup energii 33 000,00 3 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 17 000,00 137 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 111 000,00 - 2 000,00 109 000,00



BeSTia
Strona 2

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 970,00 - 1 000,00 4 970,00

73 514 493,96 73 514 493,960,00Razem:


